



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv

LĒMUMA PROJEKTS

Ventspilī

2023.gada ____.

Nr. ____

(protokols Nr. ____; ____.§)

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības
2023.gada 1.pusgada līdzdalības budžeta
izpildes pārskata pieņemšanu zināšanai

Līdzdalības budžets ir process, kas sniedz iespēju iedzīvotājiem noteikt to, kā tiek iztērēta daļa no pašvaldības vai valsts budžeta. Pašlaik līdzdalības budžets tiek īstenots vairāk nekā 1 000 pašvaldībās dažādās pasaules valstīs. Būtiskākais ieguvums no līdzdalības budžeta ir tāds, ka tas palīdz veicināt tiešās demokrātijas vērtības un ir veids, kā iesaistīt cilvēkus lēmumu pieņemšanas procesā. Līdzdalības budžets palīdz iedzīvotājiem pašiem piemeklēt, viņuprāt, piemērotāko risinājumu konkrētai problēmai, tādējādi stiprinot pilsonisko sabiedrību. Vienlaikus, tā ir iespēja informēt iedzīvotājus par pašvaldības darbību, tās budžeta plānošanu un budžeta izdevumiem, kā arī veicināt iedzīvotāju piederības sajūtu konkrētai pašvaldībai un sekmēt iedzīvotāju ieinteresētību par pašvaldības darbu.

Ventspils valstspilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) kopš 2021.gada realizē Pašvaldības līdzdalības budžetu, kurā tiek identificēti iedzīvotāju (t.sk. bērnu vecāki, sociālā aprūpes nama “Selga” iemītnieki, daudzdzīvokļu māju kopsapulču apmeklētāji u.c.), biedrību, nodibinājumu un dažādu apvienību ierosinājumi.

Lai veicinātu Pašvaldības iedzīvotāju iesaisti budžeta sagatavošanas procesā un dotu iespēju iedzīvotājiem noteikt budžeta sadalīšanas principus, Pašvaldības dome 2022.gada 29.decembrī ir apstiprinājusi 2023.gada līdzdalības budžetu, kurā ir identificēti vairāk kā 100 iedzīvotāju, biedrību un nodibinājumu ierosinājumi. Ņemot vērā veiktos grozījumus pašvaldības 2023.gada budžetā, kopējais līdzdalības budžeta apmērs 2023.gadā ir 3,1 milj.EUR apmērā. Kopējie 2023.gadā apstiprinātie vietējo iedzīvotāju ierosinājumi pašvaldības līdzdalības budžetam veido ~9% no pašvaldības vidējiem viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem pēdējos trīs gados. Iepriekš minētie ierosinājumi galvenokārt attiecas uz izglītības, kultūras un sporta, sociālo nozari un pilsētvides uzlabošanu.

Lai sabiedrībai sniegtu informāciju par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2023.gada 1.pusgada līdzdalības budžeta izpildes gaitu, ir sagatavots pārskats par līdzdalības budžeta izpildi 2023.gada 1.pusgadā.

Saskaņā ar iedzīvotāju ierosinājumiem, ievērojama finansējuma daļa 2023.gadā tiek atvēlēta pilsētas labiekārtojuma uzlabošanai, lielu uzmanību pievēršot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu sakārtošanai. Ņemot vērā iedzīvotāju iniciatīvu, 2023.gada 1.pusgadā pabeigti darbi Inženieru ielā 58, Ugāles ielā 19, Celtnieku ielā 18, Ventspilī.

Ar sabiedrības līdzdalību veikta jaunu ielu posmu izbūve Staldzenē, džungļu takas Jūrmalas parkā atjaunošana, džungļu takas Pārventas Mežaparkā atjaunošana. Vīgriežu ielas posmā izbūvēta jauna bruģakmens seguma brauktuve. Iekšpagalma teritorijā Lielajā prospektā 16A bērnu rotaļu laukumā atjaunots gumijas segums 245 m² platībā.

Lai uzlabotu mācību vidi pirmsskolas izglītības iestādē "Margrieta", ir veikts 2.grupiņas telpu remonts.

Sociālajā jomā saskaņā ar dažādu sociālo jomu pārstāvošu biedrību ierosinājumiem ir uzsākts realizēt pasākumus un projektus, kas vērsti uz atsevišķu sabiedrības grupu (seniori, cilvēki ar īpašām vajadzībām, bērni un jaunieši u.c.) iekļaušanu sabiedrībā.

Realizēta daļa no plānotajiem kultūras un sporta pasākumiem saskaņā ar pasākumu plānu, kā piemēram, pasākums "Ventspils vainags", Bardu festivāls "Tatjaniņ Deņ", Slāvu garīgās mūzikas svētki. No notikušajiem sporta pasākumiem minami Olimpiskā čempiona D.Kūlas starptautiskās sacensības "Ventspils šķēpi", Baltijas valstu loka šaušanas čempionāts telpās, starptautisks virves vilkšanas turnīrs saistībā ar kluba 30.gadu jubileju, starptautiskās sacensības tenisā, Latvijas pludmales volejbola čempionāta posms un fināls, Latvijas Tenisa savienības kausa posms, Latvijas čempionāts svarcelšanā, Ventspils pilsētas atklātais čempionāts basketbolā u.c. citi sporta pasākumi.

Kā jauns objekts 2023.gada līdzdalības budžetā tiek iekļauta Kuldīgas ielas pārbūve posmā no Jēkaba ielas līdz Baldones ielai, Ventspilī. Pārbūves darbu ietvaros paredzēts veikt apvienotās ietves/veloceliņa izbūvi no Jēkaba ielas līdz Baldones ielai 550 metru garumā 2023.gadā un brauktuves pārbūvi no Jēkaba ielas līdz Kalēju ielai 340 metru garumā 2024.gadā, kā arī uzstādīt jaunus energoefektīvus LED gaismekļus un pārbūvēt lietus ūdens kanalizāciju visā posma garumā.

Paredzēts, ka 2023.gada 2.pusgadā tiks turpināti līdzdalības budžetā iekļautie darbi, kas ir uzsākti š.g. 1.pusgadā.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.maija rīkojumu Nr.268 "Par konceptuālo ziņojumu "Par līdzdalības budžeta ieviešanu Latvijā", Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikuma 130.punktu, Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra lēmumu Nr.219 "Par Ventspils pilsētas pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžetu", kā arī ņemot vērā Ventspils valstspilsētas pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijas 2023.gada 10.augusta sēdes ieteikumu un Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023.gada 17.augusta sēdes atzinumu,

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome

nolemj:

Pieņemt zināšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2023.gada 1.pusgada līdzdalības budžeta izpildes pārskatu saskaņā ar pielikumu.

Sēdes vadītājs,
Domes priekšsēdētājs

J. Vītoliņš

I.Rītele, 63601150
inese.ritele@ventspils.lv

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta izpildes pārskats uz 2023.gada 30.jūniju

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotikis, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
I	Ventspils Izglītības pārvalde	297 689				
1	Sadarbība ar biedrību "Attīstības fabrika"	14 382	Biedrības "Attīstības fabrika" ierosinājums	uzsākts	1. Pirmajā un otrajā ceturksnī neformālās izglītības aktivitātēs skolās piedalījušies 1224 bērni un jaunieši; 2. No gada sākuma līdz šim apmācīti 18 jaunieši projekta rakstīšanā, iesniegtas un realizētas vairākas pasākumu idejas; 3. Atbalstīts un noorganizēts "Ventspils Jauniešu gada balva 2022" pasākums; 4. Notikuši 22 dažādi jauniešim un pieaugušajiem domāti/radīti pasākumi; 5. Vairāku skolu skolēni (kopā 130) informēti par dažādažām Erasmus + projekta iespējām; 6. Informēta sabiedrība, ievietota informācija mājas lapā 124 raksti, sociālajos tīklos Facebook 64 publikācijas, Instagram 236 publikācijas.	31.12.2023
2	Psihologa un citu speciālistu pakalpojumi 4.-6.gadīgiem pirmsskolu izglītības iestāžu audzēkņiem	6 300	Vecāku ierosinājums	uzsākts	Ir izveidotas atbilstošas psihologa, speciālā pedagoga un logopēda amata vietas pirmsskolu audzēkņu atbalstam.	30.09.2023
3	Veselīga dzīvesveida veicinoši atbalsta pasākumi pirmsskolas un skolas vecuma bērniem un viņu vecākiem	106 947	Vecāku ierosinājums	uzsākts	1. Organizētas divas klīniskā psihologa vadītas lekcijas PII izglītojamo vecākiem par bērnu lasītprasmes attīstību un prasmēm/spējām, kas nepieciešamas uzsākot skolas gaitas. 2. Organizēti PII izglītojamo sporta svētki Olimpiskās nedēļas ietvaros ap 400 bērniem no visām Ventspils PII. 3. Organizētas vairāk kā 180 peldētapmācības nodarbības, kuru ietvaros peldētpasmi apguva ap 120 PII 5-7 gadus veci izglītojamie.	31.12.2023
4	Telpu remonts PII "Saulīte" grupā Nr.1.	71 101	Vecāku ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums par darbu izpildi	25.08.2023.
5	Telpu remonts PII "Margrietiņa" grupiņa Nr.2	73 959	Vecāku ierosinājums	pabeigts	Darbi pabeigti	31.05.2023.
6	Mācību līdzekļi pirmsskolu izglītības iestādēs	25 000	Vecāku ierosinājumi	uzsākts	Pirmsskolas izglītības iestādes līdz jaunajam mācību gadam iegādājas mācību procesam nepieciešamos mācību līdzekļus.	31.08.2023.
II	Ventspils Sociālais dienests	54 049				
7	Kapelāns sociālā aprūpes namā "Selga"	10 856	Sociālā aprūpes nama "Selga" iemītnieki	uzsākts	Sniegts garīgs un emocionāls atbalsts Ventspils Sociālās aprūpes nama “Selga” klientiem un viņu tuviniekiem, kā arī pēc pieprasījuma nodrošināts jebkuras konfesijas vai reliģijas garīdznieku apmeklējums. Sadarbībā ar vietējo garīdzniecību, sniegta iespēja Ventspils Sociālās aprūpes nama klientiem izmantot kapelu meditācijai, lūgšanām, kā arī dievkalpojumiem, piemiņas svētbriņiem. Veikta garīgā konsultēšana un nepieciešamās kauzālās darbības.	31.12.2023.
8	Politiski represēto apvienība	4 800	Biedrība ""Ventspils politiski represēto apvienība"	uzsākts	Biedrība organizējusi barikāžu atceres dienu. Leģionāru piemiņai Meža kapos tika organizēta ziedu nolikšana. Biedrība apmeklējusi ikgadējo represēto konferenci. Biedrība organizējusi ziedu nolikšanu Tīlta dārzā pie piemiņas akmeņa represētajiem. Eiropas dienā, Meža kapos, tika nolikti ziedi Otrā pasaules kara bojā gājušo piemiņai. Biedrības biedri piedalījušies piemiņas pasākumā nacionālajiem partizāņiem, Dzelzkalnu kapos.Tika organizēta ziedu nolikšana Latvijas valsts okupācijas dienā. Biedrības telpās regulāri tiek nodrošinātas individuālas konsultācijas ikvienam biedram.	31.12.2023.
9	Pensionāru biedrība "Ventspils Liedags"	7 845	Pensionāru biedrība "Ventspils Liedags"	uzsākts	Pensionāru biedrība organizējusi zeķiņu un zābaciņu adīšanu, dāvināšanai Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas dzemdību nodaļai. Biedrības biedriem regulāri tiek sniegta iespēja apmeklēt un piedalīties Ventspilī notiekošajos pasākumos. Pensionāru biedrība “Ventspils Liedags” organizē nodarbības, kuras veicina un attīsta garīgo labklājību pensionāriem un personām ar invaliditāti.	31.12.2023.
10	Invalīdu biedrība	1 157	Ventspils invalīdu biedrība	uzsākts	Lai saglabātu un uzturētu invalīdu veselību regulāri tiek organizētas nūjošanas nodarbības, trīs reizes nedēļā tiek piedāvāta iespēja piedalīties vingrošanas nodarbībās Olimpiskajā centrā, kā arī izmantot baseina apmeklējumus veselības uzlabošanai. Lai veicinātu garīgo veselības attīstību personām ar invaliditāti “Ventspils invalīdu biedrība” organizē “Literāro pulciņu”, kurā biedrības biedriem tiek sniegta iespēja gatavot dzejoļu lasījumus un uzstāties. Biedrības biedri devušies ekskursijā uz Latvijas Nacionālo mākslas muzeju, kā arī apmeklējuši Ventspils rehabilitācijas centru. “Ventspils invalīdu biedrība” organizē individuālas nodarbības, kā arī sniedz emocionālu atbalstu ikvienam biedrības biedram. Lai nodrošinātu pieejamāku tehnisko palīgīdzekļu saņemšanu, biedrības telpās vienu reizi mēnesī tiek nodrošinātas telpas Kuldīgas nodaļas Vaivaru filiāles rehabilitācijas centram, kurš izsniedz dažādus palīgīdzekļus personām ar invaliditāti.	31.12.2023.
11	Nedzirdīgo biedrība	1 000	Latvijas nedzirdīgo savienība	uzsākts	Nedzirdīgām personām tiek nodrošināti surdotulka pakalpojumi, lai palīdzētu saziņai ar ārstniecības personālu, un dažādām institūcijām. Biedrība sniedz atbalstu nedzirdīgo personu ikdienas kvalitātes uzlabošanā, organizējot konsultācijas un pārrunas.	31.12.2023.

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
12	Neredzīgo biedrība	1 250	Neredzīgo biedrība	uzsākts	Biedrība organizē grupu nodarbības. Tiek risināti saskarsmes jautājumi, kā arī apspriestas aktualitātes. Biedriem ir iespēja pieteikties individuālām konsultācijām un diskusijām par dažādām tēmām. Neredzīgo biedrības biedriem tiek organizēti pasākumi, atzīmējot gadskārtu svētkus un tiek sniegts atbalsts piedaloties pilsētā organizētajos pasākumos.	31.12.2023.
13	Biedrība "Diakonijas centrs Ventspilī"	2 387	Biedrība "Diakonijas centrs Ventspilī"	uzsākts	Diakonijas centrs katru otrdienu biedrības telpās organizē materiālās palīdzības izsniegšanu Ventspils Sociālā dienesta klientiem, kā arī krīzes situācijā nonākušām personām. Šī gada 1. pusgadā atbalsts sniegts 309 personām, tajā skaitā 156 bērniem.	31.12.2023.
14	Biedrība "Pērļu pasaule"	970	Biedrība "Pērļu pasaule"	uzsākts	Biedrība 3 reizes nedēļā organizē rotu izgatavošanas nodarbības. Nodarbību dalībnieki tiek organizēti grupās un nodarbību cikla noslēgumā dalībnieki ir apmācīti pārļu rotu izgatavošanā.	31.12.2023.
15	Biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"	4 250	Biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"	uzsākts	Biedrības telpās tiek organizētas individuālas nodarbības senioriem, kurās tiek piedāvāta iespēja nodarboties ar dažādiem rokdarbiem (aplicēšana, pārļošana, zīmēšana u.c.). Regulāri notiek dažādas lekcijas par attiecīgajai mērķa grupai interesējošām tēmām (piem. lekcija "Sirds un asinsvadu veselības problēmas."; "Paaugstināts glikozes līmenis asinīs." u.c.). Latvijas Sarkanā krusta darbinieki pēc pieprasījuma izbrauc uz senioru dzīvesvietām, lai atbalstītu ikdienas darbu veikšanā (sazināties ar ārstniecības iestādēm, norēķināties par komunālajiem maksājumiem vai sazināties ar institūcijām). Biedrības telpās tiek izsniegtas ES pārtikas un higiēnas atbalsta pakas. Ikdienā emocionāli tiek atbalstīts ikviens seniors, kurš vērsas pēc palīdzības.	31.12.2023.
16	Biedrība "Integrācijas Inkubators"	1 000	Biedrība "Integrācijas Inkubators"	uzsākts	Biedrība "Integrācijas Inkubators (I+I)" atbalsta personas ar invaliditāti nodrošinot tehnisko palīgīdzekļu nomu. Biedrība veicina iedzīvotāju sociālo iekļaušanu, tādējādi uzlabojot sociālo grupu dzīves kvalitātes uzlabošanu.	31.12.2023.
17	Biedrība "Piecas izaugsmes formulas"	4 392	Biedrība "Piecas izaugsmes formulas"	uzsākts	Biedrībā tiek organizētas smilšu terapijas, kanisterapijas, kā arī mākslas terapijas nodarbības. Tikusi organizēta vasaras nometne bērniem un jauniešiem. Notikušas individuālas konsultācijas. Biedrība organizējusi labdarības preču piegādi audžuģimenēm. Tiek organizētas atbalsta grupas adoptētāju, aizbildņu un audžuģimenēm. Papildus konkrētajām ģimenēm tiek organizētas individuālas psihologa konsultācijas, kuras sniedz atbalstu un sekmē veiksmīgu šo ģimeņu ikdienu.	31.12.2023.
18	Nodibinājums “Ventspils lībiešu apvienība “RĀNDA””	1 310	Nodibinājums “Ventspils lībiešu apvienība “RĀNDA””	uzsākts	Nodibinājuma biedri Mazirbes tautas namā tikušies ar Valsts prezidentu. Rīgā tikusi atzīmēta Līvu savienības 100 gadu jubileja. Organizētas lībiešu valodas apmācības. Nodibinājuma biedri piedalījušies grāmatas "Lībiešu kultūrtelpa" atvēršanas svētkos. Attālināti notikušas Līvu Savienības valdes sēdes. Papildus tikušas realizētas individuālas konsultācijas ikvienam biedram, kurās tiek apspriestas aktualitātes.	31.12.2023.
19	Ventspils ukraiņu kultūras biedrība KOBZAR (Atbalsts Ukrainai)	3 700	Ventspils ukraiņu kultūras biedrība KOBZAR	pabeigts	Ventspils ukraiņu kultūras biedrība apvieno Ventspils pilsētas un novada iedzīvotājus, kā arī nevalstisko nepolitisko organizācijas ar nolūku saglabāt ukraiņu kultūras garīgās un materiālās vērtības. Biedrība izkopj nacionālās cieņas un pašcieņas jūtas. Ventspils ukraiņu kultūras biedrība KOBZAR atbalsta ukraiņu valodu, stiprina nacionālo pašapziņu, veidojot kultūru dialogu un sadarbību starp dažāu tautību cilvēkiem. Kopš 2022. gada sniedz atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri patvērumu atraduši Ventspilī.	24.05.2023.
20	Biedrība "Sāre khetene"	6 132	Biedrība romu tautības iedzīvotājiem	uzsākts	Veicina romu sieviešu līdzdalību sabiedrības dzīvē. Palīdz celt romu sieviešu kapacitāti, atbalsta profesionālajā izaugsmē un karjeras veidošanā. Biedrība veicina romu ģimeņu labklājību un iesaisti darba tirgū un izglītības apgūvē. Sadarbojas ar līdzīgām organizācijām Latvijā, ES dalībvalstīs un citās valstīs. Biedrība veicina sieviešu pārstāvniecību lēmumu pieņemšanas procesos starptautiskā, nacionālajā un vietējā līmenī.	31.12.2023.
21	Sabiedrisko organizāciju sociālo projektu atbalsta fonds	3 000	Nevalstiskās organizācijas	nav uzsākts		31.12.2023.
III	Ventspils Komunālā pārvalde	718 787				
22	Iekšpagalmu remontdarbu līdzfinansējums (sākotnējais plāns 80'000 EUR)	65 638	2023.gadā pieņemti domes lēmumi par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamu māju (8 gab.) piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 14'362 EUR apmērā.	rezerve		
23	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Inženieru ielā 58 iekšpagalma labiekārtošanai	2 500	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Objekts ir pārejošs no 2022.gada. Darbi pabeigti martā. Izstrādāta būvprojekta dokumentācija potenciālam būvobjektam "Koplietošanas teritorijas labiekārtošana zemes gabalā Inženieru ielā 58, Ventspilī".	
24	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sanatorijas ielā 35 iekšpagalma labiekārtošanai	787	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nenotiks	Objekts ir pārejošs no 2022.gada. Iemesls: māju iedzīvotāji atteikušies no projekta realizācijas, jo iepirkuma cena būtiski pārsniedz sākotnēji plānotos līdzekļus.	
25	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Talsu ielā 3 iekšpagalma labiekārtošanai	206	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nav uzsākts	Veiktas iepirkuma procedūras, kas bija bez sekmīga rezultāta. Augustā plānots organizēt atkārtotu iepirkuma procedūru. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa (1 gab) pie daudzdzīvokļu mājas Talsu ielā 3.	Darbu izpilde 4 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas jeb līdz 31.12.2023.

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātājs	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
26	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Talsu ielā 11 iekšpagalma labiekārtošanai	825	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nav uzsākts	Veiktas iepirkuma procedūras, kas bija bez sekmīga rezultāta. Augustā plānots organizēt atkārtotu iepirkuma procedūru. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa (4 gab) pie daudzdzīvokļu mājas Talsu ielā 11.	Darbu izpilde 4 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas jeb līdz 31.12.2023.
27	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Talsu ielā 13 iekšpagalma labiekārtošanai	413	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nav uzsākts	Veiktas iepirkuma procedūras, kas bija bez sekmīga rezultāta. Augustā plānots organizēt atkārtotu iepirkuma procedūru. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa (2 gab) pie daudzdzīvokļu mājas Talsu ielā 13.	Darbu izpilde 4 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas jeb līdz 31.12.2023.
28	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Pērkoņu ielā 13 iekšpagalma labiekārtošanai	1 215	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nav uzsākts	Veiktas iepirkuma procedūras, kas bija bez sekmīga rezultāta. Augustā plānots organizēt atkārtotu iepirkuma procedūru. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa (6 gab) pie daudzdzīvokļu mājas Pērkoņu ielā 13.	Darbu izpilde 4 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas jeb līdz 31.12.2023.
29	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Ugāles ielā 19 iekšpagalma labiekārtošanai	3 086	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti maijā. Izstrādāta būvprojekta dokumentācija potenciālam būvobjektam "Teritorijas labiekārtošana Ugāles ielā 19, Ventspilī".	
30	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Brīvības ielā 27 iekšpagalma labiekārtošanai	1 694	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nav uzsākts	Ventspils Komunālā pārvalde veikusi iepirkuma procedūru. Nepieciešams noslēgt līgumu par darbu izpildi. Bija paredzēts izstrādāt būvprojekta dokumentāciju potenciālam būvobjektam "Teritorijas labiekārtošana Brīvības ielā 27, Ventspilī".	Līdz 31.12.2023.
31	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Pils ielā 31 iekšpagalma labiekārtošanai	750	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākta būvprojekta dokumentācijas izstrāde. Paredzēts izstrādāt būvprojekta dokumentāciju potenciālam būvobjektam "Lietus ūdens noteku pieslēgšana pie centralizētās lietus ūdens kanalizācijas sistēmas ēkai Pils ielā 31, Ventspilī".	Darbu izpildes termiņš 130 dienas no līguma noslēgšanas jeb 25.07.2023.
32	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 18 iekšpagalma labiekārtošanai	6 173	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Pārbūvēta ietve pie daudzdzīvokļu mājas Celtnieku ielā 18.	
33	Jaunu ielu posmu izbūve Staldzenē	30 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Čiekuru ielā izbūvēta jauna grants seguma brauktuve 140m garumā gar īpašumiem Čiekuru ielā 2A, 2B, 2C .	
34	Laivu ielas lietus ūdens novadīšanas sistēmas izbūve (meliorācija)	70 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nenotiks	Finansējuma trūkuma dēļ un būvprojekta izmaiņu dēļ, projekta realizācija atkārtoti izvērtējama un pārceļama.	
35	Rotaļu iekārtu remonts	30 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Darbi tiek veikti nepārtraukti visu gadu. Jau pabeigtie darbi: 1) Spēļu laukumu virvju remonts iekšpagalmos/parkos (9 vietās); 2) Lielā laukuma batutu remonts; 3) Citi sīki remontī.	31.12.2023.
36	Gumijas segumu remonts	25 500	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti maijā. Iekšpagalma teritorijā Lielajā prospektā 16A bērnu rotaļu laukumā atjaunots gumijas segums 245 m2 platībā.	
37	Apgaismojuma pārbūve Celtnieku ielā 2A	12 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsāks būvdarbus jūlijā. Paredzēta apgaismojuma pārbūve - vecā apgaismojuma vietā 4 jaunu apgaismojuma balstu ar gaismekļiem izbūve iekšpagalmā Celtnieku ielā 2A.	Darbu izpildes termiņš 150 dienas no līguma noslēgšanas jeb 17.11.2023.
38	Džungļu taka Jūrmalas parkā (atjaunošana)	60 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Izbūvētas 15 jaunas un sertificētas rotaļu iekārtas ar vingrošanas zonu Jūrmalas parka Džungļu takā.	
39	Džungļu taka Pārventas Mežaparkā (atjaunošana)	60 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Izbūvētas 8 jaunas rotaļu iekārtas ar kompleksu šķēršļu un rāpšanās tīklu elementu grupu.	Darbu izpildes termiņš 5 mēneši no līguma noslēgšanas jeb 19.08.2023.
40	Pazemes konteineru laukuma izbūve (Katoļu ielā 34A)	28 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Iekšpagalma teritorijā Katoļu ielā 34A vecā konteineru laukuma vietā paredzēt izveidot jaunu bruģētu laukumu ar 2 pazemes tipa sadzīves atkritumu konteineriem (ietilpība katrā 5 m3).	Darbu izpildes termiņš 180 dienas no līguma noslēgšanas jeb 09.09.2023.
41	Gājēju pārejas izbūve Ugāles ielā	25 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsāks būvdarbus jūlijā. Paredzēts izbūvēt izgaismotu gājēju pāreju un ātrumvalni Ugāles ielā pie daudzdzīvokļu mājām Ugāles ielā 19 un 32.	Darbu izpildes termiņš 15.09.2023.
42	Apgaismojuma pārbūve daudzdzīvokļu māju iekšpagalmos	12 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēts uzstādīt 30 gab. parka tipa apgaismojuma gaismekļus iekšpagalmos Usmas ielā 16, P.Stradiņa ielā 7A, Sarkanmuižas dambī 5A.	Darbu izpildes termiņš 01.10.2023.
43	Vīgriežu iela	42 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Vīgriežu ielā izbūvēta jauna bruģakmens seguma brauktuve 226 m garumā no Jēkaba ielas 62 līdz Vītolu ielai, kā arī izbūvēta lietusūdens kanalizācija un energoefektīvs LED apgaismojums.	
44	Mazā Priežu iela	106 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēts veikt Mazās Priežu ielas posma jauna betona bruģa brauktuves izbūvi 145 m garumā no Krustkalna ielas 6 līdz Ganību ielai 132, kā arī ielu apgaismojuma gaisvadu līniju pārceļšanu.	Darbu izpildes termiņš 150 dienas no būvdarbu uzsākšanas brīža (18.11.2023.).
45	Gājēju pāreju izgaismošana Bērzu un Katoļu ielu krustojumā	10 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Bērzu un Katoļu ielas krustojumā paredzēts izgaismot 2 gājēju pārejas, uzstādot 4 jaunus energoefektīvus LED gaismekļus.	01.10.2023.
46	Kuldīgas ielas pārbūve posmā no Jēkaba ielas līdz Baldones ielai, Ventspilī	125 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	JAUNS OBJEKTS, izpilde 2023.-2024.gadā. Paredzēts veikt apvienotās ietves/velocelina izbūvi no Jēkaba ielas līdz Baldones ielai 550 metru garumā 2023.gadā un brauktuves pārbūvi no Jēkaba ielas līdz Kalēju ielai 340 metru garumā 2024.gadā, kā arī uzstādīt jaunus energoefektīvus LED gaismekļus (20 gab.) un pārbūvēt lietus ūdens kanalizāciju visā posma garumā.	Darbu izpildes termiņš: 1) apvienotās ietves/velocelina izbūve līdz 11.2023.; 2) brauktuves pārbūve no 2024.gada aprīļa līdz 08.2024.
IV	Ventspils bibliotēka	895				
47	Kanisterapija - Nodarbības ar suņiem	125	Vecāku atzinīgi vērtēts pasākums, izteikta vēlme šo tradīciju turpināt	uzsākts	Noslēgts līgums par kanisterapiju nodarbībām.	31.12.2023.
48	Lekciju cikls "Ventspils mazulim draudzīga pilsēta"	770	Vecāku ierosinājumi	uzsākts	Noslēgts līgums ar E.Ozoliņas privātpraksi un sagatavots lekciju plāns.	31.12.2023.

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātājs	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
V	Ventspils muzejs	7 102				
49	Amatu diena Pilsētas svētku svētdienā	3 677	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Noslēgts līgums ar mūzikas grupu "Lauku muzikanti". Izveidotas aktivitātes ar moto "Laimes aka katrā sētā". Tiek plānotas amatu demonstrācijas - kalējs, kokgriezējs, bitenieks u.c.	06.08.2023.
50	Lieldienas PBM	3 425	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Uzstājās mūzikas grupa "Baltie Lāči". Uzstājās tautas ansamblis "Talsu trimiņš". Piedalījās deju kolektīvs "Liedags" un "Brīzīte"; Darbojās minizoo "Buki". Aktivitātes un Lieldienu darbnīcas visā muzeja teritorijā.	09.04.2023.
VI	Ventspils Kultūras centrs	87 249				
51	Slāvu garīgās mūzikas svētki	1 500	Biedrību ierosinājumi	pabeigts	Kultūras centra lielajā zālē norisinājās Slāvu garīgās mūzikas koncerts, kurā izskanēja slāvu garīgās un akadēmiskās mūzikas pērles – operu ārijas, dziesmas un romances.	29.01.2023.
52	Baltkrievu tradīciju pasākums "No Jāņiem līdz Kupalai"	1 500	Biedrību ierosinājumi	uzsākts	Notiek pasākuma plānošana. Pasākuma norise plānota 08.-09.07.2023., kā ietvaros plānota 4 koncertu norise Bērnu pilsētiņā, bērnu parkā "Fantāzija", Ventspils tirgus laukumā. Koncertos plānota Ventspils Kultūras centra baltkrievu dziesmu ansambļa “Žuravinka”, kolektīvu no Daugavpils un Liepājas piedalīšanās.	09.07.2023.
53	Ukraiņu kultūras diena	1 500	Biedrību ierosinājumi	uzsākts	Notiek pasākuma plānošana. Pasākuma norise plānota 17.-20.08.2023. Pasākumā piedalīties uzaicināti viesi no Ukrainas – bērnu tautas deju ansamblis “Barvinok”.	20.08.2023.
54	Bardu festivāls "Tatjaniņ Deņ"	5 000	Biedrību ierosinājumi	pabeigts	Starptautiskā bardu saiete "Tatjanas diena" ietvaros norisinājās koncerti - 20.01.2023. ieskaņas koncerts Pārventas bibliotēkā, savukārt 21.01.2023. koncertzālē "Latvija" norisinājās noslēguma koncerts. Koncertos piedalījās autori - izpildītāji no Latvijas, Igaunijas, Polijas, Vācijas, Baltkrievijas, Moldovas, Ukrainas, Izraēlas, Čehijas.	21.01.2023.
55	Tērpu iegāde amatiermākslas kolektīviem	37 753	Amatiermākslas kolektīvu vadītāju ierosinājumi	uzsākts	Tērpus paredzēts izgatavot sekojošiem kolektīviem: jauktajam korim "Līvzeme"; jauniešu un vidējās paaudzes tautas deju kolektīviem "Liedags"; dziesmu ansamblim "Ventiņ"; senioru tautas deju kolektīvam "SenKurzeme"; vidējās paaudzes tautas deju kolektīvam "Strautuguns". Noslēgti līgumi par tērpu izgatavošanu.	31.12.2023.
56	Bērnu popgrupas "Jūras akmentiņi" dalība konkursos	5 496	Vecāku ierosinājumi	uzsākts	Popstudijas "Jūras akmentiņi" dalībnieki piedalījās konkursā "Summer Talent League 2023" 26.06.-01.07.2023. Loreta De Mara, Spānijā. Kopvērtējumā starp vairāku valstu grupām, tika iegūts visaugstākais novērtējums - Grand Prix. Arī solistu kategorijās pa vecuma grupām tika iegūti augsti rezultāti.	31.12.2023.
57	Kultūras projektu konkurss	20 000	Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Noslēgušās konkursa I un II kārtas, kurās līdzekļi piešķirti 19 projektu realizācijai, tādējādi sadalot projektu realizētājiem visu plānoto finansējumu.	31.12.2023.
58	Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu konkurss	7 000	Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Konkursa I kārtā piešķirti līdzekļi 5 projektu realizācijai - tādējādi sadalot projektu realizētājiem visu plānoto finansējumu.	31.12.2023.
59	Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursa apakšprogrammai - Ventspils Augstskolas projekti	2 000	Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Konkursa I kārtā piešķirti līdzekļi 4 projektu realizācijai - tādējādi sadalot projektu realizētājiem visu plānoto finansējumu.	31.12.2023.
60	Ventspils vainags	5 500	Biedrību ierosinājums	pabeigts	Starptautiskais nacionālo kultūru festivāls "Ventspils vainags" norisinājās no 24.-30.04.2023. ar tēmu “Manas tautas zieds”. Festivāla atklāšana notika 29. aprīlī Pārventas bibliotēkā, savukārt, galvenās festivāla norises notika 30. aprīlī teātra namā “Jūras vārti”. Festivāla atklāšanā Pārventas bibliotēkā uzstājās Ventspils kolektīvi – horeogrāfiskais ansamblis “Konfetti”, baltkrievu dziesmu ansamblis “Žuravinka”, tautas instrumentu ansamblis “Kajinka” un folkroka grupa “Shumilov Bor”. 30. aprīlī teātra namā “Jūras vārti” kopā ar Ventspils kolektīviem koncertprogrammā uzstājās viesi no Liepājas un Rīgas.	30.04.2023.
VII	Ventspils Sporta pārvalde	1 397 759				
61	Ventspils Piedzīvojumu parka maratons	11 545	Ventspils Maratona kluba ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības notiks 2023.gada 17.septembrī. Skrējēji var izvēlēties veikt kādu no distancēm – maratona jeb 42,2 km, pusmaratona jeb 21,1 km, 10,6 km vai 5 km, savukārt nūjotājiem iespējams veikt 10,6 km distanci. Pasākumā jaunākie apmeklētāji aicināti baudīt kustību prieku Bērnu skrējienos.	01.06. - 31.10.2023.
62	"GHETTO GAMES" festivāls Ventspilī	90 000	Ventspils ekstrēmo sporta veidu sportistu un biedrības "Streetbasket" ierosinājums	uzsākts	Festivāla norise 2023.gada 21. - 23.jūlijā, Ventspilī jau 11.reizi notiek lielākais ielu sporta un kultūras notikums Baltijā – Ghetto Games Festivāls. Trīs dienu garumā apmeklētājiem ir iespēja vērot tādus sporta veidus kā BMX frīstails, inline skrituļslidošana, skeitbords, skūteru sacensības, futbols, 3x3 basketbols, florbols, šahboks, galda hokejs, kā arī "Ghetto Brīvrunu batls" un "Ghetto Fight" cīņu turnīrs. Pozitīvo emociju lādiņu nodrošina ielu dejas "Ghetto Dance" un “Ghetto Tinderis”. Notiek arī Street Food festivāls.	01.07. - 31.08.2023
63	Olimpiskā čempiona D.Kūlas starptautiskās sacensības "Ventspils šķēpi"	10 000	Daiņa Kūlas trenera Māra Grīvas ierosinājums	pabeigts	Sacensībās piedalījās valsts labākie šķēpmetāji. Par uzvarētājiem vīriešiem kļuva Rolands Štrobinders, bet sievietēm Līna Mūze. Noslēgts līgums ar biedrību "Fitomen"	15.05. - 20.06.2023.

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātājs	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotikis, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
64	Baltijas valstu loka šaušanas čempionāts telpās	450	Latvijas Loka šaušanas federācijas ierosinājums	pabeigts	Sacensībās piedalījās 114 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas, pārstāvēt 31 sporta klubu. Noslēgts līgums ar biedrību "Latvijas sporta loka šaušanas klubs "Odisejs""	19.01. - 22.01.2023.
65	Starptautiskas sacensības tenisā	2 000	Ventspils Tenisa klubs sadarbībā ar Latvijas Tenisa savienības ierosinājums	pabeigts	Starptautisks tenisa turnīrs U-18 vecuma grupā, kurā piedalījās 80 dalībnieki no 15 valstīm. Līgums ar biedrību "Ventspils tenisa klubs"	01.04. - 12.06.2023.
66	Starptautiskas sacensības kikboksā	1 200	Sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	nav uzsākts	Plānots organizēt septembrī	
67	Jūras svētki ("Jūras kauss" pludmales volejbolā)	1 500	Ventspils Volejbola kluba ierosinājums	uzsākts	Pludmales volejbola sacensības vīriešiem “Jūras kauss 2023”, kas notiek Jūras svētku programmas ietvaros. Sacensībās piedalījās 10 komandas. Līgums ar biedrību "Volejbola klubs "Ventspils ""	01.06. - 17.07.2023.
68	Starptautisks virves vilkšanas turnīrs saistībā ar kluba 30.gadu jubileju	7 000	Biedrības "Virves vilkšanas klubs "Velkonis"" ierosinājums	pabeigts	Par godu virves vilkšanas kluba “Velkonis” 30 gadu jubilejai laukumā pie Olimpiskā centra „Ventspils” vieglatlētikas manēžas notika starptautiskas sacensības, kurās startēja sportisti no piecām valstīm. Līgums ar biedrību "Ventspils virves vikšanas klubs "Velkonis""	01.04. - 20.06.2023.
69	Starptautisks turnīrs svarcelšanā	1 500	Latvijas Svarcelšanas federācijas ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības notiks septembrī	
70	J.Neimaņa piemiņas turnīrs šahā	1 000	Ventspils Šaha kluba ierosinājums	uzsākts	Šaha trenera Jura Neimaņa piemiņas turnīrs, kurš paralēli bija arī Latvijas 2023. gada rapida čempionāts. Sacensībās piedalījās 66 dalībnieki no Lietuvas, Francijas, Nīderlandes, Slovākijas, ASV un Latvijas.	29. - 30.07.2023.
71	Latvijas pludmales volejbola čempionāta posms un fināls	7 000	Latvijas Volejbola federācijas ierosinājums	pabeigts	Līgums ar biedrību "Latvijas Volejbola Federācija"	01.05.-20.06.2023.
72	Latvijas čempionāta posms spēkavīriem	3 500	Biedrības "Pasākumi un sports"" ierosinājums	nav uzsākts	Ventspils pilsētas svētku ietvaros sacensībās piedalīsies 10 Latvijas spēkavīri	01.07. - 21.08.2023
73	Latvijas čempionāts taekvondo	1 900	Latvijas taekvondo federācija un sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas novembrī	
74	Latvijas čempionāts virves vilkšanā	700	Latvijas Virves vilkšanas federācijas ierosinājums sadarbībā ar Virves vilkšanas klubu "Velkonis"	uzsākts	Latvijas čempionāta posmi virves vilkšanā telpās un brīvā dabā. Līgums ar biedrību "Ventspils virves vikšanas klubs "Velkonis""	24.01. - 22.12.2023.
75	Latvijas Tenisa savienības kausa posms	700	Ventspils Tenisa kluba ierosinājums sadarbībā ar Latvijas Tenisa savienību	pabeigts	Latvijas Tenisa Savienības kausa izcīņa tenisā U14 un U18 vecuma grupās, kurās piedalījās 30 dalībnieki. Līgums ar biedrību "Ventspils tenisa klubs"	01.07. - 11.08.2023.
76	Latvijas čempionāts 3x3 basketbolā	3 000	Latvijas Basketbola savienības un Kārļa Lasmaņa ierosinājums	uzsākts	Norise 29.jūlijā laukumos pie Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas, kur startē Latvijas labākie 3x3 basketbolisti	17.07. - 14.08.2023.
77	Starptautisks kērlinga turnīrs "Ventspils kauss" un "Ziemassvētku kauss"	500	Ventspils Kērlinga kluba ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas septembrī	
78	Latvijas čempionāts svarcelšanā	500	Latvijas Svarcelšanas federācijas ierosinājums	pabeigts	Sacensībās piedalījās Latvijas labākie svarcēlāji un tās notika vairākās svara kategorijās vīriešiem un sievietēm. Līgums ar biedrību "Ventspils Svarcelšanas sporta klubs"	20.02.-20.03.2023.
79	Atklātās ringa sacensības boksā	1 000	Latvijas Boksa federācijas un Nikolaja Grišuņina ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas septembrī	
80	Latvijas atklātais čempionāts kikboksā	800	Latvijas kikboksa federācijas, biedrības "Ventspils Kikboksa leģions" un biedrības "Sporta klubs "Favorīts"" ierosinājums ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas septembrī	
81	Ventspils pilsētas amatieru čempionāts hokejā	2 725	Hokeja aktivista Elvija Ziemeļa ierosinājums	nav uzsākts	Plānots, ka čempionātā piedalīsies 4 komandas un sāksies augustā	
82	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts basketbolā	3 000	Basketbola klubs "Ventspils" ierosinājums	pabeigts	Ventspils pilsētas čempionāts basketbolā piedalījās 6 komandas Līgums ar biedrību "Basketbola klubs "Ventspils ""	01.01. - 31.12.2023.
83	Ventspils pilsētas čempionāts volejbolā	1 100	Volejbola kluba "Ventspils" un Ilmāra Vensberga ierosinājums	nav uzsākts	Plānots organizēt decembrī	
84	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts tenisā	500	Ventspils Tenisa kluba un Andra Šteinharda ierosinājums	uzsākts	Sacensībās piedalās 80 Ventspils tenisa kluba tenisa amatieri. Līgums ar biedrību "Ventspils tenisa klubs"	27.04.-13.10.2023.
85	Ventspils pilsētas čempionāts futbolā	1 000	Ventspils Jauniešu futbola kluba ierosinājums	uzsākts	Čempionātā piedalās 6 komandas. Līgums ar biedrību "Futbola Vārtsargu akadēmija"	1.04.-10.11.2023.
86	Ventspils Olimpiskā cerība	122 383	Biedrības "Ventspils Olimpiskā cerība" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana futbolā bērniem un jauniešiem no 5.līdz 12 gadiem, dalība Kurzemes un Latvijas jaunatnes futbola čempionātā. Līgums ar biedrību "Ventspils olimpiskā cerība"	01.01. - 31.12.2023.
87	Jauniešu futbola klubs	235 583	Biedrības "Ventspils Jauniešu futbola klubs" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana futbolā jauniešiem no 13 līdz 18 gadiem, dalība LFČ 1.līgā un LFČ jauniešiem. Līgums ar biedrību "Ventspils jauniešu futbola klubs"	01.01. - 31.12.2023.
88	Basketbola klubs "Ventspils"	434 000	Biedrības "Basketbola klubs "Ventspils"" ierosinājums	uzsākts	Dalība Latvijas un Igaunijas apvienotā līgā. 2022./2023.g.sezonā Latvijas čempionātā 2.vieta. Līgums ar biedrību "Basketbola klubs "Ventspils ""	01.01. - 31.12.2023.
89	Ventspils tenisa klubs	7 464	Biedrības "Ventspils Tenisa klubs" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana tenisā bērniem un jauniešiem no 5 līdz 15 gadiem. Līgums ar biedrību "Ventspils Tenisa klubs"	01.01. - 31.12.2023.
90	Ventspils daīslidošanas klubs	44 785	Biedrības "Ventspils daīslidošanas klubs" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana daīslidošanā bērniem un jauniešiem no 5 līdz 15 gadiem. Līgums ar biedrību "Ventspils daīslidošanas klubs"	01.01. - 31.12.2023.
91	Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants"	3 167	Biedrības "Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants"" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana svarbumbu celšanā jauniešiem. Līgums ar biedrību "Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants""	01.01. - 31.12.2023.
92	Motoklubs "Rodeo"	21 700	Biedrības "Motoklubs "Rodeo"" ierosinājums	uzsākts	Dalība Latvijas čempionāta posmos motosportā, ekipējuma iegāde. Līgums ar biedrību "Motoklubs "Rodeo""	01.01. - 31.12.2023.
93	Ventspils Augstskolas studentu padome	10 219	Ventspils Augstskolas ierosinājums	uzsākts	Sporta nodarbības VeA studentiem 5 sporta veidos. Līgums ar Ventspils Augstskolu	01.01. - 31.12.2023.

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātājs	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotīkts, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
94	Ventspils Tehnikums	9 708	Ventspils Tehnikums ierosinājums	uzsākts	Sporta nodarbības Ventspils Tehnikuma audzēkņiem 5 sporta veidos. Līgums ar Ventspils Tehnikumu	01.01. - 31.12.2023.
95	Kērlinga klubs	3 703	Ventspils Kerliga kluba ierosinājums	uzsākts	Sporta nodarbības Ventspils kērlinga kluba audzēkņiem. Līgums ar biedrību "Ventspils Kērlinga klubs"	01.01. - 31.12.2023.
96	Loka šaušanas klubs "Odisejs"	4 534	Biedrības "Loka šaušanas kluba "Odisejs"" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana loka šaušanā jauniešiem. Līgums ar biedrību "Loka šaušanas klubs "Odisejs"	01.01. - 31.12.2023.
97	Ventspils Volejbola klubs	8 718	Biedrības "Volejbola klubs "Ventspils"" ierosinājums	uzsākts	Komandas dalība Latvijas čempionātā volejbolā, kur izcīnīta 1.vieta. Līgums ar biedrību "Volejbola klubs "Ventspils""	01.01. - 31.12.2023.
98	Volejbola klubs "Blocs"	9 059	Biedrības "Ventspils pludmales volejbola klubs "Blocs"" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana pludmales volejbolā jauniešiem. Līgums ar biedrību "Ventspils pludmales volejbola klubs "Blocs""	01.01. - 31.12.2023.
99	Ventspils Boksa klubs	5 050	Biedrības "Ventspils Boksa klubs" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana boksa jauniešiem. Līgums ar biedrību "Ventspils Boksa klubs"	01.01. - 31.12.2023.
100	Ventspils virves vilkšanas klubs "Velkonis"	5 500	Biedrības "Virves vilkšanas klubs "Velkonis"" ierosinājums	uzsākts	Dalība Latvijas čempionātā un starptautiskās sacensībās virves vilkšanā. Līgums ar biedrību "Virves vilkšanas klubs "Velkonis""	01.01. - 31.12.2023.
101	Ventspils triatlona klubs	810	Biedrības "Ventspils Triatlona klubs" ierosinājums	uzsākts	Dalība starptautiskās triatlona sacensībās un Latvijas čempionātā triatlonā. Līgums ar biedrību "Ventspils Triatlona klubs"	04.07. - 30.09.2023.
102	Taekvondo klubs "Favorīts"	5 500	Biedrības "Sporta klubs "Favorīts"" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana jauniešiem taekvondo un kikkoksā un dalība starptautiskās sacensībās. Līgums ar biedrību "Sporta klubs "Favorīts""	01.01. - 31.12.2023.
103	Ventspils kikkoksa leģions	5 191	Biedrības "Ventspils Kikkoksa leģions" ierosinājums	uzsākts	Interēšu izglītības programmas īstenošana jauniešiem kikkoksā. Līgums ar biedrību "Ventspils Kikkoksa leģions"	01.01. - 31.12.2023.
104	Sporta projektu finansēšanas atklātais konkurss	18 790	Biedrību, sporta klubu ierosinājumi	uzsākts	Projektu konkursa ietvaros atbalsīti 34 sporta projekti un pasākumi, kas norisinās laikposmā no 01.02.-31.12.2023.	01.02.-31.12.2023.
105	Ventspils Hokeja Savienība	287 775	Biedrības "Ventspils Hokeja Savienība" ierosinājums	uzsākts	Īsteno profesionālās izglītības ievirzes programmas 150 audzēkņiem. Līgums ar biedrību "Ventspils Hokeja Savienība"	01.01. - 31.12.2023.
VIII	Ventspils domes administrācija	446 577				
106	Projektu konkurss tūrisma pakalpojumu izveidošanai	5 000	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts	Projektu konkursu tūrisma pakalpojumu izveidošanai ziemas/pavasara sezonā plānots izsludināt 2023.gada septembra vidū.	31.12.2023.
107	Atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai Ventspils pilsētā	10 000	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts	Neviens iesniegums nav iesniegts.	31.12.2023.
108	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	248	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Mednieku ielā 1, Ventspils energoaudita veikšana	
109	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 53, Ventspils energoaudita veikšana	
110	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Rindas iela 36, Ventspils energoaudita veikšana	
111	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	325	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Saules iela 108, Ventspils energoaudita veikšana	
112	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Inženieru iela 58, Ventspils energoaudita veikšana	
113	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Talsu iela 58, Ventspils energoaudita veikšana	
114	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	300	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas P.Stradiņa iela 5, Ventspils energoaudita veikšana	
115	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Tārgales iela 65, Ventspils energoaudita veikšana	
116	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Tārgales iela 67, Ventspils energoaudita veikšana	
117	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Pils iela 31, Ventspils energoaudita veikšana	
118	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	2 044	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Lielā Dzirnau 19, Ventspils jumta seguma maiņa, bēniņu siltināšana	Darbi jāpabeidz līdz 18.04.2024.
119	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	333	SIA "V.T.Serviss"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Talsu iela 66, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 29.12.2023.
120	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Talsu iela 3, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 29.12.2023.
121	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Talsu iela 11, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 29.12.2023.
122	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Talsu iela 13, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 29.12.2023.
123	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Aleksandra iela 11, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 29.12.2023.
124	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Talsu iela 24, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
125	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Kuldīgas iela 110, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
126	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	225	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Puškina iela 1, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
127	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	225	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Balasta iela 5, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
128	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Jūras iela 17, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
129	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	275	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas P.Stradiņa iela 6, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
130	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Poruka iela 14, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
131	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	275	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Saules iela 2, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
132	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	225	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Saules iela 3, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
133	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	325	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Lielā iela 15, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 19.01.2024.
134	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Katoļu iela 50, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 27.04.2024.
135	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	275	SIA "Ventspils nami"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 55, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 25.05.2024.
136	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	273	SIA "Ventspils nami"	nav uzsākts	Dzīvojamās mājas Dzelzceļnieku 30, Ventspils energoaudita veikšana	Darbi jāpabeidz līdz 27.07.2024.
137	Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija	15 500	Iedzīvotāju ierosinājumi un komentāri portālā	uzsākts	Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija "Nodod tuvāk mājām!" norisinājās 2023.gada aprīļa otrajā pusē. Akcija norisināsies arī 2.pusgadā	31.12.2023.
138	Atbalsts Ekoskolu darbībai	5 034	Izglītības pārvaldei iesniegto ekoskolu plānotie pasākumi	uzsākts	Ventspilī darbojas 5 ekoskolas – 4.vsk. , Pārventas pamatskola, 1.pamatskola, 2.pamatskola un PII "Varavīksne". Noris pasākumi, kuri tiek organizēti saskaņā ar Ekoskolu plāniem, t.sk. mini ZOO apmeklējums, eksotisko dzīvnieku dārza apmeklējums Dundagā, Rīgas ZOO apmeklējums, Slīteres un Ovišu bāku apmeklējums, projekts "No sēkliņas līdz stādam" u.c., kā arī dalības maksa Vides izglītības fondam par dalību ekoskolu programmā.	31.12.2023.
139	Īres dzīvojamo māju jaunbūvju līdzfinansēšanas konkurss *	200 000	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Ir izsludināta konkursa 2.kārta. Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš ir noteikts no 01.06.2022. līdz 31.01.2023. ieskaitot. Saņemts un atbalstīts 1 projekta iesniegums (Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 13.04.2023.lēmums Nr.60).	Finansēšanas līgumu plānots noslēgt 2023.gada augustā. Projekta īstenošana līdz 2026.gadam ieskaitot.

Nr.	Nosaukums	2023.gada plāns	Ierosinātājs	Statuss uz 30.06.2023. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2023. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
140	Līdzfinansēšanas konkurss "Ēku atjaunošana vai pārbūve, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspils pašvaldības teritorijā "**	200 000	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Ir izsludināta konkursa 1.kārta. Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš ir noteikts no 09.01.2023. līdz 07.07.2023. ieskaitot. Konkursa ietvaros ir saņemti 3 projekta iesniegumi. Notiek iesniegumu izvērtēšana.	Plānota finansēšanas līgumu noslēgšana - 2023.gada septembrī.
IX	SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"	78 045				
141	Cilvēkresursu programma	78 045	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Veikti remontdarbi 2 speciālistiem piešķirtajos dzīvokļos, vēl 1 dzīvoklī remontdarbi uzsākti un pabeigti 2.pusgadā.	31.12.2023.
X	PAVISAM KOPĀ	3 088 152				

* Iezīmēts finansējums, kas īres dzīvojamo māju jaunbūvju projektiem un īres daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Ventspils vecpilsētā rekonstrukcijas vai pārbūves projektiem tiks piešķirts pēc objektu nodošanas ekspluatācijā

Sēdes vadītājs,
Domes priekšsēdētājs

J. Vītolīņš

Finanšu nodaļas vadītāja □

I.Rītele